REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES

SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI PER SHQYRTIMIN E APLIKACIONEVE

Lista me emrat e kandidatéve / giyqtaré té cilét i plotésojné kushtet pér pozitén gjyqtar né
Gjykatén Komerciale, Dhomat e Shkallés s& dyté dhe shkallés s& paré, sipas konkursit t&
brendshém i shpallur né web-faqen zyrtare t¢ KGJK- s&:

Kandidatét- Shkalla e dyté:

Kandidatét- Shkalla e paré:

Vérejtje:

Kandidatét/gjyqtaré té sipér cekur, me kohé

proceduat e métutjeshme

Daté, 15.09. 2022

Nr | Emri Mbiemri Nr | Emri Mbiemri
1 | Alajdin Tershnjaku 1 | Arben Xheladini
2 | Atdhe Berisha 2 | Arben Toska
3 | Buyjar Doberdolani 3 | Arber Rexha
4 | Dren Rogova 4 | Arbnor Tmava
5 | Fatos Sejdijaj 5 | Bujar Doberdolani
6 | Hysni | Bardheci 6 | Fatos Sejdijaj
7 | Jeton Krasniqi 7 | Florent Zeqiri
8 | Lirije Maksutaj 8 | Gazmend Bahtiri
9 | Luljeta Maxhuni 9 | Gezim Ademi

10 | Ramush Bardigi 10 | Jeton Krasnigi
11 | Shaban Shala 11 | Labinot Zeka
12 | Mirjeta Shala
13 | Rrahman Begiri
L4 Sulltane Hoti

permes e-mail-it, do t& njoftohen pér

Kryetare e panelit
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